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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, ophængning af
smileymærke/visning af kontrolrapporter, egenkontrol og
risikovurdering og skadedyrssikring.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Temperaturer og adskillelse af kølpligtige
fødevarer, procedurer for modtagelse af varer, procedurer for
kebabspyd og varmholselse af fødevarer. Der er faciliteter til
hygiejnisk håndvask. Ok.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
gode arbejdsgange for begrænsning af procesforureningen
akrylamid/PAH ved fremstilling af pommes frites.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af kølerum, kølemøbler,
produktionaområdet, under inventar og gulv. Ok.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af
beholdere, hvor der opbevares krydderierne og hylderne i
produktionslokalet. Ingen anmærkninger.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skadedyrssikring
af gulvafløb. Ok.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens egenkontrolprocedurer og
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risikoanalyse for virksomhedens aktiviteter.
følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Varemodtagelse, køleopbevaring, opvarmning og nedkøling fra
midt september 2025 og frem til d.d. Ok.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Fulgt op på indskærpelse om INDTAST fra forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: INDTAST
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe middel og er omfattet af stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund
af de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags
dato. Virksomheden havde ingen bemærkninger.


